
 
ZARZĄDZENIE NR 30/2015 

DZIEKANA  
WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII ŚRODOWISKA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 
 
w sprawie zmiany składu osobowego rady programowej dla kierunku „in żynieria 
środowiska” prowadzonego na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i In żynierii 

Środowiska, PWSZ w Koninie  
 
 

Na podstawie § 52 ust.2 pkt 5 i 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                       
w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie            
(z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 2 uchwały nr 28/2014 Rady Wydziału Budownictwa, 
Mechaniki i Inżynierii Środowiska z dnia 21 października 2014 r. w sprawie rad programowych 
dla kierunków studiów prowadzonych i planowanych do prowadzenia na Wydziale 
Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska, PWSZ w Koninie   

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W § 1 zarządzenia nr 27/2014 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii 
Środowiska, PWSZ  w Koninie  z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie określenia składu 
osobowego rady programowej dla kierunku „inżynieria środowiska” prowadzonego                      
na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska, PWSZ w Koninie dokonuje 
się zmian dotyczących poszerzenia składu osobowego o poniżej wymienionego 
przedstawiciela:  
1. Jadwiga Rachwalik – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa          
w Starostwie Powiatowym w Koninie. 
 
 

                                                           § 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prodziekanowi Wydziału Budownictwa, Mechaniki                    
i Inżynierii Środowiska.  

              
                                                           § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 
           PWSZ w Koninie   
 

                                                                                      /-/  dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  
 

 

  
RADCA PRAWNY 

/-/ Katarzyna Klapsa   

 


